Администрация муниципального образования «Можгинский  район»
	[image: image1.png]

	 «Можга ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	=============================================
от 11 декабря 2014 года                                                                                         № 1408

О проведении конкурса на право заключения договоров аренды объектов
 водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Можгинский район»
В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 30 Устава муниципального образования «Можгинский район», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Можгинский район», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» от 03 марта 2010 года № 25.7, руководствуясь Федеральным законом «О защите конкуренции» от 26 июля 2006 года               № 135-ФЗ, приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», принимая во внимание обращение общества с ограниченной ответственностью «Строй Сервис» от 09 декабря 2014 года № 247, Администрация муниципального образования «Можгинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать и провести конкурс на право заключения договоров аренды объектов водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Можгинский район» (далее – конкурс).

2. Утвердить прилагаемую конкурсную документацию на право заключения договоров аренды объектов водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Можгинский район».

3. Отделу экономики и управления собственностью:

- разместить на официальном сайте торгов информацию о проведении конкурса и документы об итогах его проведения в установленные сроки;

- организовать прием заявок на участие в конкурсе, их рассмотрение в соответствии с требованиями конкурсной документации на право заключения договоров аренды объектов водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Можгинский район».

4. Утвердить конкурсную комиссию для проведения конкурса в следующем составе:

	Герасимов Л.Е.
	-
	начальник Управления экономики и имущественных отношений, председатель комиссии;

	Набиева Н.Н.

	начальник отдела экономики и управления собственностью, зам. председателя комиссии;

	Николаева Е.Л.
	-
	специалист 1 категории отдела экономики и управления собственностью, секретарь комиссии;

	Головко В.Г.
	-
	начальник отдела по делам строительства, архитектуры и ЖКХ – муниципальный жилищный инспектор;

	Щеклеина Н.В.
	-
	начальник сектора правового обеспечения.

5. Контроль  за  исполнением  настоящего   постановления   возложить   на   начальника
Управления экономики и имущественных отношений Герасимова Л.Е.
Глава Администрации района                                                                         В.В. Головашов
Проект вносит:
Начальник отдела экономики и

управления собственностью

                           Н.Н. Набиева

Согласовано:
Начальник Управления экономики и

имущественных отношений

                           Л.Е. Герасимов
Начальник отдела по делам строительства, архитектуры и

ЖКХ – муниципальный жилищный инспектор                                                                           В.Г. Головко
Начальник сектора правового обеспечения                                                                                 Н.В. Щеклеина